
Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:71932-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Słubice: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2017/S 039-071932

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Słubicki
ul. Piłsudskiego 20
Punkt kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Słubicach
Osoba do kontaktów: Paweł Kowalczyk
69-100 Słubice
Polska
Tel.:  +48 957592014
E-mail: sekretariat@powiatslubicki.pl 
Faks:  +48 957592011
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.powiatslubicki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa spłaty wierzyciela Powiatu Słubickiego w trybie art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu Cywilnego (subrogacja).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS PL43

mailto:sekretariat@powiatslubicki.pl
www.bip.powiatslubicki.pl


Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa spłaty wierzyciela Powiatu Słubickiego w trybie art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu Cywilnego przez podmiot trzeci za zgodą dłużnika (subrogacja), wynikających z niżej wymienionych
zobowiązań:
a) decyzja Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/38-228/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50840
oraz
b) decyzja Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/37-217/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50827.
które łącznie na dzień spłaty nie przekroczą kwoty 5 365 191,18 PLN.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66000000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa spłaty wierzyciela Powiatu Słubickiego w trybie art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu Cywilnego przez podmiot trzeci za zgodą dłużnika (subrogacja), wynikających z niżej wymienionych
zobowiązań:
a) decyzja Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/38-228/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50840
oraz
b) decyzja Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/37-217/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50827.
które łącznie na dzień spłaty nie przekroczą kwoty 5.365.191,18 zł.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2
następujące części:
1) Część I – zobowiązania wynikające z decyzji Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/38-228/
MQR/12/13/BMI9/RWPD-50840, które na dzień spłaty wierzyciela nie przekroczą kwoty 1 694 724,96 PLN
2) Część II – zobowiązania wynikające z decyzji Ministra Finansów z dnia 31.12.2013 r.: nr FS15/4135/37-217/
MQR/12/13/BMI9/RWPD-50827, które na dzień spłaty wierzyciela nie przekroczą kwoty 3 670 466,22 zł.
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na jedną lub dwie części (Wykonawca może złożyć ofertę w
odniesieniu do jednej lub wszystkich części zamówienia).
Poniższe warunki dot. każdej części zamówienia.
3. Usługa, będąca przedmiotem zamówienia, będzie realizowana w trybie art. 518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia
23.4.1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity – Dz.U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.).
4. Wykonawca dokona spłaty wierzyciela w walucie polskiej w wysokości:
1) dla części I – do kwoty 1 694 724,96 PLN,
2) dla części II – do kwoty 3 670 466,22 PLN,



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

tj. łącznie do 5 365 191,18 PLN na warunkach określonych w umowie. Dokonanie powyższych czynności
nastąpi w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy.
5. Przejęte przez Wykonawcę zobowiązania będą podlegać spłacie od daty nabycia wierzytelności do dnia
29.6.2032 roku. Na dzień podpisania umowy oraz dokonania spłaty wierzytelności zostanie ustalona ostateczna
(dokładna) wartość ww. wierzytelności
(w przypadku zmniejszenia kwoty przejętych wierzytelności odpowiednio dla części I i części II zamówienia
harmonogram zostanie dopasowany poprzez pomniejszenie ostatnich rat).
6. Kwota zobowiązania oprocentowana będzie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa
procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy, ustaloną na
podstawie złożonej oferty.
7. Zamawiający dokona spłaty odsetek w kwartalnych okresach obrachunkowych, jako sumy zmiennej stawki
bazowej WIBOR dla złotowych depozytów 3-miesięcznych na rynku międzybankowym, ustalonej na dwa dni
robocze przed rozpoczęciem nowego okresu odsetkowego, za który naliczane będą odsetki, powiększonej o
stałą marżę Wykonawcy ustaloną na podstawie złożonej oferty.
8. Płatności odsetek nastąpią 29 marca, 29 czerwca, 29 września oraz 29 grudnia każdego roku.
9. Odsetki będą naliczane od salda wysokości nabytej wierzytelności według kalendarza rzeczywistego
(365/366 dni).
10. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 3M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania w danym
okresie oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany okres Zamawiający będzie powiadamiany przez
Wykonawcę w terminie do 25 dni od rozpoczęcia okresu odsetkowego.
11. Marża Wykonawcy jest stała w okresie spłaty zobowiązania.
12. Wykonawca może pobrać kwotę prowizji proporcjonalnie do kwoty wysokości nabytej wierzytelności – nie
większą jednak niż 0,2 %.
13. Zamawiający może dokonać zmiany terminu spłaty zobowiązania finansowego bez ponoszenia
dodatkowych kosztów na podstawie pisemnego powiadomienia Wykonawcy najpóźniej na 15 dni przed
zamierzonym terminem spłaty, przy czym wydłużenie okresu może nastąpić po wyrażeniu zgody przez
Wykonawcę i zawarciu aneksu do umowy, gdyby termin wykraczał poza 29 czerwca 2032 roku.
14. Zamawiający przewiduje możliwości zmian w harmonogramie spłat jak i możliwości przedterminowej spłaty
części zobowiązania w poszczególnych latach – w okresie spłaty zobowiązania – bez ponoszenia z tego tytułu
dodatkowych kosztów.
15. W przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części zobowiązania, Strony ustalą
nowy harmonogram spłaty zobowiązania w formie aneksu do umowy. Wcześniejsza spłata całości lub części
zobowiązania jest zawsze dopuszczalna.
16. Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji, za
wyjątkiem ustalonych w umowie.
17. Zobowiązanie zostanie spłacone w 61 ratach do dnia 29.6.2032 roku,
18. Jeżeli data spłaty zobowiązania przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin został
zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie.
19. Spłata zobowiązania będzie zabezpieczona w formie weksla in blanco z wystawienia Zamawiającego wraz z
deklaracją wekslową.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Rozpoczęcie 28.4.2017. Zakończenie 29.6.2032

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: 1) Część I – zobowiązania wynikające z decyzji Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r.: nr
FS15/4135/38-228/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50840, które na dzień spłaty wierzyciela nie przekroczą kwoty 1 694 724,96
PLN
1) Krótki opis

3. Usługa, będąca przedmiotem zamówienia, będzie realizowana w trybie art. 518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia
23.4.1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity – Dz.U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.).
4. Wykonawca dokona spłaty wierzyciela w walucie polskiej w wysokości:
1) dla części I – do kwoty 1 694 724,96 PLN,
2) dla części II – do kwoty 3 670 466,22 PLN.
tj. łącznie do 5 365 191,18 PLN na warunkach określonych w umowie. Dokonanie powyższych czynności
nastąpi w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy.
5. Przejęte przez Wykonawcę zobowiązania będą podlegać spłacie od daty nabycia wierzytelności do dnia
29 czerwca 2032 roku. Na dzień podpisania umowy oraz dokonania spłaty wierzytelności zostanie ustalona
ostateczna (dokładna) wartość ww. wierzytelności
(w przypadku zmniejszenia kwoty przejętych wierzytelności odpowiednio dla części I i części II zamówienia
harmonogram zostanie dopasowany poprzez pomniejszenie ostatnich rat).
6. Kwota zobowiązania oprocentowana będzie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa
procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy, ustaloną na
podstawie złożonej oferty.
7. Zamawiający dokona spłaty odsetek w kwartalnych okresach obrachunkowych, jako sumy zmiennej stawki
bazowej WIBOR dla złotowych depozytów 3-miesięcznych na rynku międzybankowym, ustalonej na dwa dni
robocze przed rozpoczęciem nowego okresu odsetkowego, za który naliczane będą odsetki, powiększonej o
stałą marżę Wykonawcy ustaloną na podstawie złożonej oferty.
8. Płatności odsetek nastąpią 29 marca, 29 czerwca, 29 września oraz 29 grudnia każdego roku.
9. Odsetki będą naliczane od salda wysokości nabytej wierzytelności według kalendarza rzeczywistego
(365/366 dni).
10. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 3M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania w danym
okresie oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany okres Zamawiający będzie powiadamiany przez
Wykonawcę w terminie do 25 dni od rozpoczęcia okresu odsetkowego.
11. Marża Wykonawcy jest stała w okresie spłaty zobowiązania.
12. Wykonawca może pobrać kwotę prowizji proporcjonalnie do kwoty wysokości nabytej wierzytelności – nie
większą jednak niż 0,2 %.
13. Zamawiający może dokonać zmiany terminu spłaty zobowiązania finansowego bez ponoszenia
dodatkowych kosztów na podstawie pisemnego powiadomienia Wykonawcy najpóźniej na 15 dni przed
zamierzonym terminem spłaty, przy czym wydłużenie okresu może nastąpić po wyrażeniu zgody przez
Wykonawcę i zawarciu aneksu do umowy, gdyby termin wykraczał poza 29 czerwca 2032 roku.
14. Zamawiający przewiduje możliwości zmian w harmonogramie spłat jak i możliwości przedterminowej spłaty
części zobowiązania w poszczególnych latach – w okresie spłaty zobowiązania – bez ponoszenia z tego tytułu
dodatkowych kosztów.
15. W przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części zobowiązania, Strony ustalą
nowy harmonogram spłaty zobowiązania w formie aneksu do umowy. Wcześniejsza spłata całości lub części
zobowiązania jest zawsze dopuszczalna.



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

16. Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji, za
wyjątkiem ustalonych w umowie.
17. Zobowiązanie zostanie spłacone w 61 ratach do dnia 29.6.2032 roku,
18. Jeżeli data spłaty zobowiązania przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin został
zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie.
19. Spłata zobowiązania będzie zabezpieczona w formie weksla in blanco z wystawienia Zamawiającego wraz z
deklaracją wekslową.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66000000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: 2) Część II – zobowiązania wynikające z decyzji Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r.: nr
FS15/4135/37-217/MQR/12/13/BMI9/RWPD-50827, które na dzień spłaty wierzyciela nie przekroczą kwoty 3 670 466,22
PLN
1) Krótki opis

3. Usługa, będąca przedmiotem zamówienia, będzie realizowana w trybie art. 518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia
23.4.1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity – Dz.U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.).
4. Wykonawca dokona spłaty wierzyciela w walucie polskiej w wysokości:
1) dla części I – do kwoty 1 694 724,96 PLN,
2) dla części II – do kwoty 3 670 466,22 PLN.
tj. łącznie do 5 365 191,18 PLN na warunkach określonych w umowie. Dokonanie powyższych czynności
nastąpi w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy.
5. Przejęte przez Wykonawcę zobowiązania będą podlegać spłacie od daty nabycia wierzytelności do dnia
29.6.2032 roku. Na dzień podpisania umowy oraz dokonania spłaty wierzytelności zostanie ustalona ostateczna
(dokładna) wartość ww. wierzytelności
(w przypadku zmniejszenia kwoty przejętych wierzytelności odpowiednio dla części I i części II zamówienia
harmonogram zostanie dopasowany poprzez pomniejszenie ostatnich rat).
6. Kwota zobowiązania oprocentowana będzie w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa
procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy, ustaloną na
podstawie złożonej oferty.
7. Zamawiający dokona spłaty odsetek w kwartalnych okresach obrachunkowych, jako sumy zmiennej stawki
bazowej WIBOR dla złotowych depozytów 3-miesięcznych na rynku międzybankowym, ustalonej na dwa dni
robocze przed rozpoczęciem nowego okresu odsetkowego, za który naliczane będą odsetki, powiększonej o
stałą marżę Wykonawcy ustaloną na podstawie złożonej oferty.
8. Płatności odsetek nastąpią 29 marca, 29 czerwca, 29 września oraz 29 grudnia każdego roku.
9. Odsetki będą naliczane od salda wysokości nabytej wierzytelności według kalendarza rzeczywistego
(365/366 dni).
10. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 3M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania w danym
okresie oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany okres Zamawiający będzie powiadamiany przez
Wykonawcę w terminie do 25 dni od rozpoczęcia okresu odsetkowego.
11. Marża Wykonawcy jest stała w okresie spłaty zobowiązania.



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

12. Wykonawca może pobrać kwotę prowizji proporcjonalnie do kwoty wysokości nabytej wierzytelności – nie
większą jednak niż 0,2 %.
13. Zamawiający może dokonać zmiany terminu spłaty zobowiązania finansowego bez ponoszenia
dodatkowych kosztów na podstawie pisemnego powiadomienia Wykonawcy najpóźniej na 15 dni przed
zamierzonym terminem spłaty, przy czym wydłużenie okresu może nastąpić po wyrażeniu zgody przez
Wykonawcę i zawarciu aneksu do umowy, gdyby termin wykraczał poza 29 czerwca 2032 roku.
14. Zamawiający przewiduje możliwości zmian w harmonogramie spłat jak i możliwości przedterminowej spłaty
części zobowiązania w poszczególnych latach – w okresie spłaty zobowiązania – bez ponoszenia z tego tytułu
dodatkowych kosztów.
15. W przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części zobowiązania, Strony ustalą
nowy harmonogram spłaty zobowiązania w formie aneksu do umowy. Wcześniejsza spłata całości lub części
zobowiązania jest zawsze dopuszczalna.
16. Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji, za
wyjątkiem ustalonych w umowie.
17. Zobowiązanie zostanie spłacone w 61 ratach do dnia 29.6.2032 roku,
18. Jeżeli data spłaty zobowiązania przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin został
zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie.
19. Spłata zobowiązania będzie zabezpieczona w formie weksla in blanco z wystawienia Zamawiającego wraz z
deklaracją wekslową.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66000000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium na wybraną Część lub na
Części w następujących kwotach:
— na Część I – 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych)
— na Część II – 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zawiera załącznik Nr 4 – Istotne postanowienia umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego. W takim przypadku, do oferty należy załączyć stosowne pełnomocnictwo w
oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, badanie braku
podstaw do wykluczenia przeprowadzane będzie w odniesieniu do każdego z wykonawców. Natomiast
spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie.
3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem.



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Dot. części I i części II
zamówienia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej
na terenie Polski a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z
29.8.1997 r. Prawo Bankowe (tekst jednolity – Dz.U. z 2016 poz. 1988 z późn. zm.), a w przypadku określonym
w art. 178 ust. 1 ww. ustawy inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w
życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający odstępuje od opisu
sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni warunek na podstawie oświadczenia
o spełnianiu tego warunku,

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni
warunek na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku,

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena oferty. Waga 98
2. Termin zapłaty wierzytelności przez osobę trzecią. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
OR.272.1.2.2017



Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
30.3.2017 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 30.3.2017 - 10:30
Miejscowość:
Słubice.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Członkowie Komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy uczestnikowi konkursu, a także
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia, oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej w
postaci złożenia odwołania wnoszonego do Prezesa Izby. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony
prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział VI ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S39
24/02/2017
71932-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

24/02/2017 S39
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia
zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
7. Odwołanie wobec innych czynności niż wymienione w ust. 5. i 6. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia lub postanowień SIWZ, Zamawiający może
przedłużyć termin składania ofert.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert, bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia orzeczenia przez Izbę.
10. W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia wyroku
przez Izbę lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.
11. Na orzeczenie Izby, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.2.2017


